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bylina Tawułka Show Star
B292
Cena 24,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy B292

Kod producenta B292

Opis produktu

Tawułka Show Star
Astilbe arendsii

     Tawułka Show Star Astilbe arendsii to wieloletnia ozdobna bylina z rodziny skalnicowatych (Saxifragaceae). To ciekawa, dość niska (około 25cm) odmiana, która na jednej roślinie potrafi mieć naraz białe, kremowe i różowe kwiatostany. 
   Stosowana jest do grup w cienistych i w wilgotnych miejscach parków i ogrodów, najczęściej razem z funkiami. Zaczyna kwitnąć dość wcześnie, bo już od początku czerwca.
   Tawułki bardzo dobrze wyglądają w nasadzeniach grupowych. Wymagają gleby żyznej i wilgotnej, dlatego często wybierane są jako rośliny okalające oczko wodne. Im wilgotniejsze podłoże, tym mniej szkodzi roślinom pełne nasłonecznienie.
   Tawułka Show Star to małe rozmiary oraz różnorodność barw. To sprawia, że doskonale sprawdza się na niewielkich rabatach oraz w donicach balkonowych.
   Ładny pokrój i bardzo małe wymagania dotyczące uprawy sprawiają, że tawułki są niezastąpione w ogrodach cienistych.

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: Tawułka Show Star Astilbe arendsii jest wieloletnią ozdobną byliną z rodziny Skalnicowatych. 

Zastosowanie: do ogrodów cienistych, na rabaty i obwódki, do donic.

Wielkość: dorasta do 25 cm wysokości, nie licząc wiech kwiatowych.

Kwiaty: zebrane w kłosy i wiechy, wielokolorowe kwiaty.

Kwitnienie: termin kwitnienia - czerwiec.

Liście: zielone, podwójnie pierzaste liście, których brzegi są podwójnie karbowane, a blaszki liściowe pomarszczone i szorstko owłosione.

Rozmnażanie: poprzez wysiew nasion lub podział kępy.

Stanowisko: najlepiej rośnie na stanowiskach cienistych.

Warunki glebowe: lubi ziemie zasobne, ale przede wszystkim wilgotne.

Odporność na choroby i zimę: Tawułki są mrozoodporne i odporne na choroby. Warto jednak uważać na większe wiosenne przymrozki.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Jeśli w maju jest dużo dni deszczowych możemy liczyć na okazałe kwitnienie. Jeśli w maju jest sucho, należy podlewać rośliny by ziemia wokół nich była zawsze wilgotna.

Tawułki lubią cień, ale pamiętać należy, by nie sadzić ich pod drzewami, które płytko się korzenią i wysuszają podłoże np. pod brzozą.

Po ok. 3 latach widać wyraźny spadek intensywności kwitnienia i dlatego warto roślinę wykopać, podzielić i posadzić ponownie.

Inną polecaną odmianą tawułki jest  Sprite.
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest sadzonka wysokości ok. 20 do 40 cm w doniczce plastikowej lub foliowej.

Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB - link w formie przycisku podajemy poniżej.
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